
附件



	专项资金绩效目标自评表 

（2019年度）

	专项资金名称
	社区矫正专项经费
	项目负责人及电话
	李静 18711585578　

	主管部门
	　    永兴县司法局
	实施单位
	　 社区矫正股

	资金情况
（万元）
	　
	全年预算数（A）
	全年执行数（B）
	分值
	执行率（B/A)
	得分

	
	年度资金总额：
	61.83　
	　57.12
	10
	92.38%
	9.2

	
	其中：本级财政

拨款
	61.83
	　57.12
	-
	　
	-

	
	其他资金
	　
	　
	-
	　
	-

	年度总体目标
	年初设定目标
	年度总体目标完成情况综述

	
	推进政府购买社区矫正服务；全面构建全县社区矫正信息化管理体系；全面完成社区矫正日常监管工作。最大限度预防和减少社区矫正完善社区矫正假释、监外执行人员脱管、漏管和重新犯罪，维护社会和谐稳定.　
	为16个司法所配备了高拍仪、人脸指纹识别签到机、执法记录仪、数字证书等办公设备，并按照各司法所社区服刑人员的数量，按季度拨付工作经费。2019年共接收社区矫正人员147人，解矫（终止）161人，在册213人，撤销缓刑2人，暂予监外执行人员收监执行2人，警告处分16人，无脱管、漏管和重新犯罪的现象；接受刑满释放人员429人，现在册 1326人，均落实了帮教措施，对于危险性评估较高的均建立了帮教档案。　

	绩效指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	分值
	年度指标值
	全年实际值
	得分
	未完成原因及拟采取的改进措施

	
	产
出
指
标
(50分)
	数量指标
	政府购买服务配备工作人员人数
	8
	≥15人
	14人
	8
	　

	
	
	
	无脱管、漏管和重新犯罪控制率
	8　
	100%
	100%
	8
	　

	
	
	质量指标
	就业培训基地培训职业种类
	8　
	≥10类　
	21类
	8
	　

	
	
	时效指标
	实时定点监管社区服刑人员
	10　
	全天候
	全天候
	10
	　

	
	
	成本指标
	聘用人员月工资标准
	8　
	1800元/人
	1800元/人
	8
	　

	
	
	
	矫正对象同级财政补助经费
	8　
	1500元/人　
	1500元/人　
	8
	　

	
	效
益
指
标
(30分)
	经济效益指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效益
指标
	维护社会稳定确保我县社会大局平安、和谐、稳定　
	　15
	效果明显　
	效果明显
	14
	　

	
	
	生态效益
指标
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	为平安永兴、法治永兴打下了良好的基础　
	　15
	效果显著
	效果显著
	14
	　

	
	满意度指标
(10分)
	服务对象
满意度指标
	社区矫正对象满意度　
	10
	≥95%
	　96%
	10
	　

	总分
	100
	　
	97.2
	　



